
To: 5.1.2e @minvws.nl @minvws.nl
Cc: 5.1.2e ) @minvws.nl]; @minvws.nl[ 5.1.2e @minvws.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Mon 1/11/2021 10:31:24 AM

Subject: Fwd: FW: Opvolging gesprek Slack-Ministerie VWS

Received: Mon 1/11/2021 10:31:38 AM

Contract Ministerie VWS - Slack 2021.pdf

EEE
Kumje jouw akkoord geven op bijgevoegde factuur van Slack: betreft €14.4 K voor een gewijzigde voortzetting van

bestaande contract, nu aangepast naar een grotere gebruikersgroep (alle projecten, dus voor CoronaMelder, BCO en

CoronaTester) en voor een nieuwe periode van 12 maanden.

EEjij zorgen voor afhandeling en betaling na akkoordERERN
Dank alvast!

5.1.2e

———— Forwarded message ---------

Van: )gmail.com>

Date: ma 11 jan. 2021 om 10:58

Subject: Fwd: FW: Opvole1 esprek Slack-Ministerie VWS

Zie bijgevoegd contract

"Bij akkoord mag deze ondertelcend en volledig worden ingevuld met de onderstaande gegevens:

* PO number (indien verwijst)
o PO amount (indien verwijst)
o VAT number

* Billing email
* Billingphone number"

Date: ma 11 jan. 2021 om 10:19

Subject: Re: FW: Opvolging gesprek Slack-Ministerie VWS

To: EAE A
pn

Goedemorger RE
Hopelijk heb je een fijn weekend gehad.

1124372

Zie graag het bijgevoegde contract voor 100 users. Bij akkoord mag deze ondertekend en volledig worden ingevuld met de

onderstaande gegevens:

* PO number (indien verwijst)
¢ PO amount (indien verwijst)
* VAT number

* Billing email

« Billing phone number



1124372

Bij welk account krijgen jullie de melding van de betaalwaarschuwing?

Utteraard hoor ik graag als er nog vragen zijn.

Met vriendelijk groet,

On Fri, Jan 8, 2021 at 7:26 PM [IEEEEEE@2mail com> wrote:

We verwachten nog omhoog te gaan naar 100 users (totaal).

En ontvang graag vanjou het contract.

Per wanneer is de betaalwaarschuwing in Slack dan weg? :-)

Op vr 8 jan. 2021 16:47 schree! [J SERPS IERETM i slack-corp.com>
HEY
Bedankt voor je reactie.

De bevestiging van [| EE 1s helaas wel verweist. Daarmee wordt namelijk geverifieerd of de eind user akkoord gaat.

Wij kunnen wel alvast het contractuele gedeelte opstarten. Hebben jullie al een indicatie van het totaal aantal benodigde
users? Ik hoef met perse een verdeling te hebben per workspaces.

Zodra het aantal users bekend is zal ik het officiéle contract opstellen en deze toesturen ter ondertekening. De bevestiging
van kan ik daarna toevoegen.

Ik hoor graag als er nog vragen zijn.

Goed weekend alvast!

Met vriendelijke groet,

On Fri, Jan 8, 2021 at 2:54 rMIIEEREJEEI G2 mail com> wrote:

1Ik ben hard bezig met de gevraagde actie. 1s nu op vakantie dus 1s nog niet gelukt... Kunnen we alvast

nadenken over een plan B mocht dit op maandag nog niet gelukt zijn? En is haar formeel akkoord de (enige) laatste

handeling en kan de workspace daama weer verlengd, of 1s er nog iets nodig. Even dubbelchecken

Dank

one
Op wo 6 jan. 2021 om 14:01 schree {CAE BEE @slack-corp com>



1124372

Bedankt voor het gesprek van vanmorgen.

De aantallen voor de onderstaande workspaces zijn momenteel alsvolgt. Dit is een lichte stijging ten opzichte van mid-

december.

« vwsnofificatieapp (App Corona Melding): 42 actieve users

+ prototypecoro-oar1532 (Corona Test app): 15 actieve users

= minvwsoplossing2app (Corona Contact app): 20 actieve users

Het totaal komt nu uit op 77 actieve users verdeeld over drie workspaces.

Voor de Billing Group structuur (alle workspaces onder één factuur) zal 1 workspace als "hoofd workspace" worden

gezien. De vwsnofificatieapp is hier het meest geschikt voor gezien deze het grootste aantal users heeft.

Om de workspaces aan elkaar te koppelen hebben wij een akkoord nodig van de primary workspace owners. Hieronder

alvast een korte draft:

Hi,

As aprimary owner I hereby confirm a billing group with these three aligned workspaces:

* https://minvwsoplossing2app.slack.com/
o hilps://prototypecoro-ogrls32.slack.com/
« htips://vwsnotificatieapp.slack.com/

kind regards,

ninvwsnl voor vwsnotificatieapp
minvwsnl voor minvwsoplossing2app

Ik ontvang graag het defimtieve aantal users voor alle workspaces en de bevestiging van de primary owners dat zij akkoord

zijn met de koppeling.

Utteraard hoor 1k graag als er nog vragen zijn.

Met vriendelijke groet,

Voor het aanmaken van een "billing group" (alle workspaces onder één factuur) zal 1 workspace leide

On Tue, Dec 22, 2020 at 3:49 PM BEE © cmail com> wrote:

Ik kreeg onderstaande email ter beoordeling doorgestuurd. We hebben nog een aantal vragen:



1124372

- hoe zou het (financiéle) plaatje eruit zien als we kiezen voor behouden van 3 gescheiden workspaces?
- deze kunnen wel kleiner zijn per stuk

- historie willen we graag behouden
- hoe actief zijn de 2 andere workspaces nu? mogelijk is 1 van beide niet meer/nauwelijks in gebruik namelyjk
- kanje wat meer toelichting geven op de privacy?

van:[EE EEE @slack corp.com>

Verzonden: vrijdag 18 december 2020 14:30

aan:IEEE<BEEEDEN© minvws.ni>
Onderwerp: Opvolging gesprek Slack-Ministerie VWS

_"

Bedankt voor het gesprek van gister. Zoals besproken hierbij een opvolging.

Na overleg met onze solution engineer raden wij aan om met één workspace verder te gaan. De grootste workspace lijkt
ons de beste keus:

= vwsnotificatieapp (App Corona Melding)

Gezien het totaal aantal verstuurde berichten in de andere twee workspaces (prototypecoro-oqr1532 Corona Test

app & minvwsoplossing2app Corona Contact app) zouden wij adviseren om deze af te bouwen en de

communicatie voort te zetten in de vwsnotificatieapp (App Corona Melding) workspace. Een migratie van deze

twee workspaces is mogelijk, alleen is het een langdurig process waarbij alleen publieke channels worden overgezet.
Direct messages kunnen helaas niet worden meegenomen.

Uiteraard kunnen wij vanuit Slack de waarde van de historie van deze twee workspaces niet bepalen. Indien alle

historie bewaard dient te worden, dan kunnen wij eventueel ook een "billing group" opzetten. Bij een "billing group"
ontvangen jullie 1 factuur voor meerdere workspaces. De workspaces blijven dan volledig gescheiden van elkaar.

Voor het contractuele gedeelte adviseer ik het Fair Billing model waarbij jullie alleen betalen voor het

daadwerkelijke gebruikt.

Voorstel:

+ User aantal: 70

* Type plan: PLUS
+ Contractduur: 12 maanden

* Type contract: Fair Billing
* Data residency: Frankfurt of Parijs
» Totale investering: €9.870



1124372

Zie graag een draft opzet als bijlage.

Utteraard hoor ik graag als er nog vragen zijn. Ik ben volgende week goed bereikbaar en eventueel ook tussen Kerst

en O&N.

Goed weekend alvast en wij houden contact!

Met vriendelijke groet,

E:——com

T

M:I sal

LinkedIn, Instagram & Website

T

M:EEE @windmeeadvies.nl
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LinkedIn, Instagram & Website

ETM: mdmeeadvies.nl

LinkedIn, Instagram & Website


